
Výpis z rejstříku ochranných známek

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

(111) (730)272365 VlastníkČíslo zápisu:
Záznam o kolektivní/certifikační ochranné
známce

Druh známky: (551)Kombinovaná

(156)
26.04.2005
12.10.2004

(510) Seznam výrobků a služeb
(220)
(151) Den zápisu:

Obnova zápisu

Den podání:

(320) Vznik práva
12.10.2004

(791) Licenční smlouvy
přednosti:

(800) Mezinárodní zápisyČíslo spisu:(210) 360069
(442) Datum zveřejnění Zástupce vlastníka(740)

přihlášky: 12.01.2005

Zánik práv k ochranné známce(180)
Jiná práva, ostatní rozhodné údaje(500)kódů - standard OMPI/

/číslování dle INID

Tento výpis je neprodejný, má pouze informativní charakter a byl pořízen na Internetu.

(594)

(730) AusterlitzPro s.r.o.
Příkop 843/4
602 00 Brno, Zábrdovice

Třídy výrobků a služeb:
14, 16

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li
uvedeny v jiných třídách; reklamní a upomínkové předměty ze vzácných kovů a jejich slitin, nejsou-li uvedeny
v jiných třídách, mince, pamětní mince, medaile, pamětní medaile, klenoty, bižuterie, drahokamy; hodiny,
hodinky, chronometrická ústrojí včetně příslušenství, speciální pouzdra pro výrobky, které jsou zařazeny do
této třídy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské
výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, fólie v
rámci této třídy, kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, poutače, pohlednice, pamětní listy, aršíky, ročenky,
rytiny, mapy, obálky, obaly v rámci této třídy, obaly na spisy, desky v rámci této třídy, desky na dokumenty,
dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních, samolepky, obtisky, vlajky papírové, papír
balicí, papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací soupravy, poštovní známky, razítka, razítkovací
podložky, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby s výjimkou nábytku, kancelářské pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů,
plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd.

(511)

(156) Zápis ochranné známky obnoven s účinností k 12.10.2014.

(791) S účinností od 29.03.2013 nevýlučná licenční smlouva ze dne 07.03.2013 uzavřená s:
Ing. David Mička
Petýrkova 1954/1
148 00 Praha 4 - Chodov

(740) Ing. Soňa Ošmerová
Botanická 594/5
602 00 Brno, Veveří



Vyjádření ochranné známky

(591)

Vyjádření ochranné známky(540)

(540)

Informace o nárokovaných barvách

Třídy obrazových prvků

360069

kódů - standard OMPI/
Přepis do latinky

Omezení rozsahu ochrany

(561)
(531)

(111)   Číslo zápisu:

/číslování dle INID

(210)   Číslo spisu:
Informace o ochranné známce tvořené
pouze barvou nebo kombinací barev

(526)
(558)

272365

(531) 7.1.25, 7.5.8, 26.4.16, 26.4.19, 27.5.1, 27.7.1

Pokud se domníváte, že tento výpis obsahuje chyby, obraťte se prosím na ÚPV.


